MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 19/2025

Autoria: Willian Moises Luiz de
Oliveira
Nº do Protocolo: 19/2025
Protocolado em: 21/01/2025 10h51

Calçamento em Bloquete de uma Rua sem nome,
que inicia na Rua do Túmulo e termina na estrada
que liga  aos  Bentos,  medindo 128 metros,  no
Distrito do Bonfim.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
O objeto do presente Requerimento é uma reivindicação dos moradores daquele Distrito,
que prazerosamente represento aqui nesta Casa Legislativa.
Sabemos que o calçamento de uma via pública além de ser um instrumento de saneamento
básico e melhoria das condições de vida e saúde da população, é também uma obra que
embeleza o logradouro e dá dignidade à população local.
Assim sendo, considerando as péssimas condições em que se encontra a referida rua que é
de terra, venho com o presente requerer do Senhor Prefeito que determine esforços para
atender o presente pleito da população do Distrito de Bonfim.

Willian Moises Luiz de Oliveira
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/01/2025 às 20:06:11 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ill

ia
n

M
oi

se
s

Lu
iz

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

C7
N

A-
E9

O
TT

-Q
Z2

02
-K

O
U

X9
-2

2L
VQ

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/EC7NA-E9OTT-QZ202-KOUX9-22LVQ
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/EC7NA-E9OTT-QZ202-KOUX9-22LVQ

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 19/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 21/01/2025 10:51:28
Hash Interno: milqjyafemxoxudvrfx5ut5mnwdd2anp2yhus7u8

Chave de Verificação

EC7NA-E9OTT-QZ202-KOUX9-22LVQ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

083.***.***-50 Willian Moises Luiz de Oliveira Assinado em 21/01/2025 10:51

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/01/2025 às 20:06:11 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ill

ia
n

M
oi

se
s

Lu
iz

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

aa
gu

ab
oa

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

C7
N

A-
E9

O
TT

-Q
Z2

02
-K

O
U

X9
-2

2L
VQ

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/225/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/EC7NA-E9OTT-QZ202-KOUX9-22LVQ
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/EC7NA-E9OTT-QZ202-KOUX9-22LVQ